
Souhrn usnesení z 52. zasedání rady městyse rozšířené o členy zastupitelstva městyse,  

konaného dne 21. března 2013 v zasedací místnosti městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 
 

Rada městyse: 
 
1. Se seznamuje: 

 

a) S žádostí ČEZ Distribuce a.s. o odkup pozemků pod zděnými trafostanicemi. 
b) S informací o předání staveniště na akci „Energetické úspory ve zdravotním středisku“          

a s termíny zahájení a dokončení celé akce. 
c) S pozvánkou na pravidelné setkání s představiteli Královéhradeckého kraje, které se koná 

28. 03. 2013. Setkání se zúčastní starosta městyse. 
 

2.   Souhlasí:  

S ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 87, ulice Dukelská, Doudleby nad 
Orlicí dohodou k  30. 04. 2013. 

 
3.    Schvaluje: 

a) Uzavření smlouvy o dočasném ubytování v obecním bytě v čp. ….., v ulici Dukelská 
…………………………………………… na dobu určitou od 01. 01. 2013 do 30. 06. 2013. 

b) Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 87, ulice Dukelská, Doudleby nad 
Orlicí od 01. 05. 2013.       

c) Rámcovou smlouvu s firmou CYRRUS a.s. Brno na zpracování grantových projektů č. 1/2013.  
d) Realizační dohodu č. 1 s firmou CYRRUS a.s. Brno k Rámcové smlouvě o zpracování 

grantových projektů č. 1/2013. 
e) Zadávací dokumentaci pro vypsání výzvy na stavbu ZTV Na Slovensku.  
f) Zřízení zvláštního účtu u ČSOB pro složení jistiny od jednotlivých uchazečů o zakázku ZTV Na 

Slovensku. 
g) Smlouvu na vypsání a zajištění výběrového řízení na ZTV Na Slovensku s RNDr. Tomášem 

Kytlíkem. 
h) Vypsání výběrového řízení na ZTV Na Slovensku. 
i) Rozpočtová opatření č. 3 až 9/2013. 
j) Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 5/2011 k provádění inventarizace majetku a závazků městyse. 
k) Dodatek č. 8 ke Směrnici ze dne 13. 02. 2003 o oběhu účetních dokladů, účtování majetku,   

              pohledávek a závazků. 
l) Na základě projednaných žádostí tyto smlouvy: 

I.   Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro TJ Sokol Doudleby nad   
  Orlicí ve výši 35 000,- Kč. 

II.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku pro TJ Baník Vamberk (volejbalový oddíl) ve  
  výši 20 000,- Kč. 

III.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Český kynologický svaz, 
  Základní kynologická organizace Doudleby nad Orlicí ve výši 20 000,- Kč. 

IV.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Základní organizaci Českého 
  svazu chovatelů Doudleby nad Orlicí ve výši 4 500,- Kč. 

V.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Místní organizaci Českého 
  rybářského svazu Kostelec nad Orlicí ve výši 5 000,- Kč. 

VI.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro MO Svazu tělesně 
  postižených v ČR ve výši 3 000,- Kč. 

VII.   Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Centrum pro zdravotně    
  postižené CZP Rychnov nad Kněžnou ve výši 2 000,- Kč. 

VIII.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Sbor dobrovolných hasičů   
  mladí hasiči, Doudleby nad Orlicí ve výši 20 000,- Kč. 



IX.   Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Občanské sdružení rodičů a  
  přátel dětí s handicapem ORION ve výši 2 000,- Kč. 

X.  Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Muzeum a galerii Orlických 
  hor Rychnov nad Kněžnou ve výši 20 000,- Kč. 

XI.   Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2013 pro Vlastimila Dvořáčka,  
  Doudleby nad Orlicí ve výši 15 000,- Kč. 

m) Podepsání nájemní smlouvy č. 51742 mezi Městysem Doudleby nad Orlicí  a firmou 
DIMATEX CS spol. s r.o. Stráž nad Nisou na pronájem části pozemků o výměře 1 m2 na parc. 
č. 824/72 a 1 m2 na parc. č. 357/3 pro umístění kontejnerů na textilní odpad pod 
podmínkou, že se do ukončení povinné lhůty k vyvěšení záměru pronájmu žádný další 
zájemce nepřihlásí. 
 

4.   Předává:   

a) K projednání komisi sociální a zdravotní žádosti o byt ………………………………………………….. 
…………… 

b) K projednání stavební komisi regulační zásady pro výstavbu RD v lokalitě Na Slovensku.  
c) Finančnímu výboru žádost SDH o převedení prostředků z fondu obnovy hasičské techniky a 

o navýšení rozpočtu pro hasičskou mládež z rezervy o 15 000,- Kč. 
 

5.  Povoluje: 

a) Konání „Setkání příznivců tuningu“ dne 11. 05. 2013 od 9,00 do 17,00 hodin v prostoru 
parkoviště v Doudlebách nad Orlicí. 

b) Pořádání hudební produkce v areálu hřiště TJ Velešov dne 29. 03. 2013 od 20,00 hod do 
03,00 hodin. Souhlas je podmíněn zajištěním pořádku a dodržením všech předpisů. 

 

6.  Ukládá: 

Starostovi městyse zveřejnit záměr prodeje stavebních parcel   č. 519 v k.ú. Doudleby nad 
Orlicí, st. parc. č. 536 v k.ú. Vyhnánov a st. parc. č. 539 v k.ú. Vyhnánov. 

 
7. Doporučuje: 

Finančnímu výboru stanovit prodejní cenu  stavebních parcel č. 519 v k.ú. Doudleby nad 
Orlicí, st. parc. č. 536 v k.ú. Vyhnánov a st. parc. č. 539 v k.ú. Vyhnánov. 

 

8. Jmenuje: 

Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na ZTV Na Slovensku ve složení: Ing. 
Miroslav Dolek, Ing. Ivan Keprta, Miloš Mazura, Jiří Skalický, Monika Šafaříková, náhradník 
Jiří Kaplan. 

 

Zapsal: Jiří Skalický                                                                                                                                                   

 
                                       
 

 
 
 
 

………………………..………………………. 

                      Jiří Kaplan, starosta městyse 
 
 
 
 

………………………..………………………. 

             Jiří Skalický, místostarosta  


